

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Timo Jensen
LKW-Nutzfahrzeugservice
Timo Jensen
Postweg 25

25860 Horstedt
Deutschland

Seite 1 von 1

Lieferungsnr.: DI210600184
Kundennr.: 59099
Datum: 1. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: WSDA210010028, Ihre Referenznr.: 254529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	90182		BPW Bremsbackensatz S 250 x 40	3/3	0	STCK	83,90	251,70
2	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO	2/2	0	STCK	8,03	16,06
3	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO	2/2	0	STCK	8,24	16,48
4	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO	1/1	0	STCK	8,24	8,24
5	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO	1/1	0	STCK	8,84	8,84
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD